Portaria Nº 098/2017 – FATMA.
O Presidente da Fundação do Meio Ambiente - FATMA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 40 do Decreto nº 2.955/10, de 20 de janeiro de 2010, e na Portaria nº 114/10, de 03 de novembro de 2010.

RESOLVE:

Art 1º - Nomear a Comissão Regional de Licenciamento Ambiental – CRLA, da Coordenadoria de Desenvolvimento Ambiental de BLUMENAU, com a seguinte composição:

I – Presidente: Percy João de Borba Neto, Gerente de Desenvolvimento Ambiental, matrícula nº 991.152-9-01;

II – Membros: Stevens Spagnollo, Engenheiro, matrícula nº 950.333-1-02; Thais Helena Vigato, Engenheira, matrícula nº 954.718-5-01; Jeferson Correia , Engenheiro, matrícula nº 963.289-1; Itamar Gili, Engenheiro, matrícula n.º 954.909-9-01
Art. 2º  Esta portaria revoga a portaria 053/2015, e  entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 07 de junho de 2017.
Alexandre Waltrick Rates

Presidente